PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TH HOÀNG QUẾ

Số: 350/TB-THHQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoàng Quế, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 01 năm 2024

I.  Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Kiểm tra, đánh gá học sinh cuối học kỳ I

2. Hoàn thành chương trình học kỳ I, Thực hiện chương trình học kỳ II

3. Xây dựng Kế hoạch phát triển năm học 2023-2024

4. Tham gia các lớp tập huấn

5. Tham dự chuyên đề thị xã

II. Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công việc Lực lượng tham gia

Từ 02/01/2024 đến

31/01/2024

Thực hiện học tuần 18

đến tuần 21 năm học

2023 - 2024.

GV, HS

Từ 02/01/2024 đến

31/01/2024

- Nâng cao chất lượng đại

trà, chất lượng mũi nhọn

( rèn chữ đẹp, ...)

GVCN, Đ/c: Điệp + Hòa

ôn đội tuyển

Từ 02/01/2024 đến

31/01/2024

Kết hợp với y tế tuyên

truyền VS ATTP và phòng

chống dịch bệnh, vệ sinh cá

nhân, vệ sinh môi trường

TPT + Nhân viên kiêm

nhiệm y tế

Từ 04-05/01/2024

Tổ chức kiểm tra cuối học

kỳ I ngày 4-5/1/2024;

Đánh giá HS cuối học kỳ

I.

GV, HS

09/01/2024

Tham gia tập huấn vận

dụng chiến lược 6C vào tổ

chức dạy học môn Giáo

dục thể chất cấp tiểu học.

BGH + GV thể dục

09/01/2024
Tổ chức tiếp nhận Thiết bị

dạy học (đợt 1)
BGH, GV

10/01/2024

Tổng hợp kết quả báo cáo

kết quả kiểm tra cuối HK

I.

BGH + GV

Từ 12/01/2024 đến

13/01/-2024

Tổ chức HS tham gia cuộc

thi trên mạng Internet, tổ

chức thi IOE cấp thị xã

GV Tiếng Anh, HS khối

3,4,5

Từ 16/01/2024 đến

17/01//2024
Kiểm tra đột xuất GV BGH

18/01/2024
Kiểm tra đột xuất điểm lẻ

Quế Lạt
BGH

19/01/2024

Tham dự chuyên đề thị xã

GD STEM
BGH, TTCM, 2 GV

22/01/2024

Tuyên truyền và tổ chức ký

cam kết không buôn bán,

tàng trữ, vận chuyển và đốt

các loại pháo, công cụ hỗ

trợ, đèn trời theo NĐ

36/NĐ-CP.

TPT + P HT

26/01/2024

BGH tự kiểm tra việc ra các

QĐ, xây dựng kế hoạch

trong năm học 2023-2024.

BGH + PCTCĐ

28/01/2024

Họp Ban đại diện cha mẹ

học sinh trường, các lớp
BGH + GVCN + PH

31/01/2024

Trao quà tết cho HS có hoàn

cảnh khó khăn
BGH + GV+ HS

Nơi nhận:
- Các tổ, bộ phận, GV, NV (t/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quế Nga